Edital de Contratação n.º 06/2019

CÓD.1 OPERÁRIO

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

139º MARCIA TERESINHA RODRIGUES 5 76 (TEX/FP)
140º JESSICA MAIA 5 36 (TEX/FP)
141º PEDRO AURELIO DA SILVA * 5 17 (TEX/FP)
142º VANIA DA SILVA BRITO 4 90 (TEX)
143º DENILSON BATISTA SANTANA QUINTANA 4 80 (TEX)
144º JULIANA VARGAS DE CARVALHO 4 76 (TEX)
145º ARLETE DA SILVA MACHADO 4 74 (TEX)
146º JOSIMAR LUIZ FERREIRA 4 54 (TEX)
147º JONATHAN MAIRON MINUZZI 4 44 (TEX)
148º JULIANO NUNES CAVALHEIRO 4 30 (TEX/Idade-30)
149º JOÃO PAULO RAMOS GONÇALVES 4 30 (TEX/Idade-22)
150º RODRIGO MORAES DA SILVA 2,4 0
151º RENATO FRANCISCO DA SILVA 2,2 0
152º GRECIA CORREIA SANTOS 2 0 (FP/Idade-59)
153º ROSA GLEONISE DE OLIVEIRA RODRIGUES 2 0 (FP/Idade-56)
154º MAURO GRESSLER 2 0 (FP/Idade-44)
155º CLEONICE MARIANE FLESCH DIAS 2 0 (FP/Idade-43-19/09/74)
156º CRISTINA SILVEIRA 2 0 (FP/Idade-43-16/12/74)
157º ISRAEL ANTONIO DE OLIVEIRA 2 0 (FP/Idade-38)
158º ANDERSON LUIS BUBLITZ 2 0 (FP/Idade-37)
159º PAULA MICHELE FERREIRA* 2 0 (FP/Idade-35)
160º RODRIGO MORAES 2 0 (FP/Idade-34-06/06/83)

CHAMAMENTO TORNADO SEM EFEITO

CÓD.1 OPERÁRIO

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

119º JOSE VANDERLEI RODRIGUES 10 146 (TEX/FP)
120º RENATA INEZ SOARES 10 143 (TEX/FP)
121º TATIANE CHAGAS MACHADO 10 120 (TEX/FP)
124º ANDREIA LUIZA WIEBBELING 9 170 (TEX/FP)
125º KEILA GABRIELE MACHADO 9 141 (TEX/FP)
126º GABRIELA DOS SANTOS 9 132 (TEX/FP)
130º SOLANGE RATHKE 6 90 (TEX/FP)
138º JOÃO ROGERIO OLIVEIRA 6 20 (TEX/FP)

Santa Cruz do Sul, 08 de março de 2019
Comissão de Realização e Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado nº 007/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA CONVOCAÇÃO
DO(S) CANDIDATO(S), conforme classificação abaixo relacionada. O candidato deverá apresentar-se no prazo de 02 (dois)
dias úteis na Secretaria Municipal de Administração – Departamento de Gestão de Pessoas, Rua Borges de Medeiros, n.
650, 2º piso, no horário das 08:00hs às 11:45hs e das 13:30h às 17:00hs, após a publicação deste. O prazo de 02 (dois)
dias úteis compreende a aceitação do candidato a função de inscrição. Caso não compareça no prazo acima o candidato
terá sua convocação tornada sem efeito. * Os candidatos de nº.141 e 159, Pedro Aurelio da Silva e Paula Michele Ferreira,
PCD’s, já foram chamados no Edital 004/2018.

A COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DO PSS 007/2018 torna sem efeito o chamamento do(a) candidato(a) abaixo referente ao
edital de contratação 005/2019, conforme segue:

	Planilha1